résiste : il fut entraîné par le cheval qui résistait au frein. D'où plus haut : « Et sa nuque résiste aux rênes ».

Voici un mot similaire sur Alexandre : « Cléadès avait terminé, mais le roi resta ferme dans son avis et, obstiné dans résolution, il lâche les rênes à sa colère »

104. Sa RÉOLUTION ; IL PERSISTE il insiste et tient ferme ; DU DÉSIR d'avoir LE CHAR.

propositum premit : qui a proposito non recedit. Iste autem non recebat unde propositum suum premebat.

Quandoquidem eum non potuit retrahere a proposito suo *ergo*.

105. GENITOR Phebus ; CVNCTATVS moratus.

106. IVVENEM Phetonta ; MVNERA, scilicet.

<*currus*> quos dedit ei Vulcanus.

Bene dicitur Vulcanus dedisse Soli currus, quoniam Vulcanus deus est ignis, sol autem summe est igneus.

107. AVREVS de auro factus ; AXIS qui protenditur ex transverso ; AVREA de auro uel splendens ad modum auri.

Axis est lignum illud quod figitur per rotarum meditullium.

Quia dixerat currus illos ab optimo fabro fuisse fabricatos, ideo describit eorum pulcritudinem dicens *aureus* etc.⁸⁰

themo est lignum illud quod est ex directo cui temoni adiunguntur equi.

108. ARGENTEVS de argento factus ; ORDO id est radii in ordine dispositi.

109. PER IVGA positi⁸¹ ; CRISOLITI lapides preciosi ; EX ORDINE secundum ordinem.

Crisoliti lapides preciosi sunt, in ordine dispositi⁸², a 'crisis' quod est aurum et luceo, -es ita dicti : sunt enim aurei coloris.

Gemme radiabant in iugis que repercutiebantur a sole et sic lux geminabatur⁸³.

Omne corpus limpidum resultat solis radio, sicut aqua, gladius, uel aliquid tale, unde infra de speculo : « Flagrant quoque lumina nimphes⁸⁴ | non aliter quam cum puro nitidissimus orbe | opposita speculi refertur ymagine Phebus ».

110. REPERCVSSO splendore geminato⁸⁵ ; PHEBO claritate solis.

<*reddebant*> uel *radiabant* id est radiando emitebant.

111. EA que erant in curru.

magnanimus : quia tam magna a patre petierat.

112. PROSPICIT uel *perspicit*, diligenter aspicit ; NITIDO ab effectu ; PATEFECIT aperuit ; AB ORTV oriente.

80 aureus etc.] V², om. V S W.

81 positi] S W, in ras. V.

82 in ordine dispositi] S W, in ras. V.

83 et sic lux geminabatur] S W, in ras. V.

84 nimphes] S W V ante corr., -s in ras. V

85 splendore geminato] S W, in ras. V.

il insiste sur sa résolution : celui qui ne renonce pas à sa résolution. Celui-ci en effet ne renonçait pas et donc il insistait sur sa résolution.

Puisqu'il ne pouvait le faire renoncer à sa proposition, *donc...*

105 LE PÈRE Phébus.